Name des Vereins Ansprechpartnerin | Telefon | E-Mail | Homepage
kgv.am-kattenbergl @t-
"Am Kattenberg |" e.V. Peter Bogdanski 03976/201263 gv‘am attenberg1@
online.de
" " . 03976/4368120 .
Schleusenufer Herbert Glither 01717144544 schleusenufer@gmail.com
Regina Mei 03976/201460
"Waldfrieden" <.e'g|na "eler /
Glinter Lowe 01624163722
. . . jugend t. @t-
1. Leichtathletikverein Torgelow e.V. Sven Lorenz 01709448812 d .en WarLuer
online.de
Arbeiterwohlfahrt (AWO) Kreisverband Uecker-Randow e.V. Helmut Grams 03976/256700 info@awo-uer.de www.awo-uer.de
Arbeitslosentreff Torgelow Anja Jirgens 03976/432935
Arbeitslosenverband, Territorialverband Uecker-Randow e.V. Hannelore Schiebe 03973/443504  alv-sb-uer@t-online.de
i t 85 |
. . Vorsitz.: Babara Mortensen 039771/22363 anjtalmor ensen8>@google
Behindertenverband e.V. Ueckermiinde Gruopenl. Toreelow: Helma Eschrich 03976/256551 mail.com
ppent. Torg ’ marlen345@hotmail.com
Brieftauben Verein 01994 Manfred Trill 03976/280866
BSV Forst Torgelow Reno Redmann 01738165915
Chor der Stadt Torgelow e.V. Ulrich Blume 01717402858  ullil7358@gmx.de
1. Vorsitz. Thomas Kurt . 03976280063 4 www.dento-karate-do-

Dento Karate Do Sheryukan e.V.

Deutscher Bundeswehrverband Kameradschaft Ehemalige Reservisten und Hinterbliebene
(KERH Uecker-Randow)

DRK Kreisverband Uecker-Randow e.V.

FC Vorwarts Drogerheide e.V.

Fitnessverein Torgelow e.V.

Gartensparte "Am Anglerheim" e.V.

Handels- u. Gewerbeverein Torgelow e.V.

Hilfe zur Erziehung e.V.
HSV Greif Torgelow 07 e.V.

Hundesortverein Torgelow e.V.

Kindertagesforderung e.V.

Kleingartensparte "Spechtberg | e.V."
Kleingartensparte Gartnerstolz

Kleingartenverein "Waldblick" e.V. Torgelow

Kommunalgemeinschaft Europaregion POMERANIA e.V.

Vorsitz. Kerstin Riesbeck

Jirgen Blischeck

Geschéftsfiihrer Jorg Bohnhoff
René Samuel
Rene Klemer
Jorg Davideit

Mario Fohrenkamm

Frau Muller
Ronny Thom

Sven Tammert

Frau Gotz

Wolfgang Heine
Frau Zipperrek

Dieter Alberti

Andrea Gronwald

(Thomas Kuhrt)

01712083550

03973/43840
016090640179
015168497213
01736022091

03976/202406

03976/202454
015162645508

01747208905

03976/204198

03976/2589490
03976/432142

015174407935

039754/5290

www.dento-karate-do-
shoryukan.de/kontakt
juergen.buescheck@web.
de

info@drk-uer.de

r.samuel@freenet.de

shoryukan.de

www.uecker-
randow.drk.de
www.fc-vorwarts.de

rene.klemer@t-online.de

hgv-torgelow@t-online.de

www.hgv-torgelow.de

Kinderhaus.am-wald@t-

www.verein-hilfe-zur-

online.de
hsv-greif@t-online.de

erziehung.de
www.hsv-greif.com

SvenTammert@web.de

www.hsv-torgelow.de

kita pusteblume tgl@gm
x.de

W_Heine@gmx.de

dieter alberti@email.de

info@pomerania.net

WWw.pomerania.net
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Kontaktstelle des Deutschen Kinderhilfswerkes Torgelow

Kunstverein Torgelow e.V.

Lions Torgelow Uecker-Randow e.V.

Lokales Biindnis fiir Famile Uecker-Randow

Reservisatenverband - Verband der Reservisten der Deutschen Bundeswehr

RKZV-M74 Torgelow

Round Table 208 Torgelow

Sommerfreunde e.V.
Spechtberg Il e.V.

Sport- und Athletenverein Torgelow-Drogerheide 90 e.V. (SAV Torgelow)

Sportfischerverein "Pommerscher Greif"

Stadtfeuerwehrverein Torgelow e.V.

SV "Vorwarts" Drogerheide e.V.

SV scn energy Torgelow e.V.

Tanzsportverein "Rot-Gold Torgelow 1990 e.V.

Tennisclub "Blau-WeiR" Torgelow e.V.

Torgelower FC Greif e.V.
Torgelower Paddlergilde e.V.

Torgelower Reitsportverein "Pegasus" e.V.

Torgelower Schitzengilde e.V.

Turn- und Sportverein Pommern Torgelow e.V.

UCRA - die Pommernkogge e. V.

Peter Fels

Marlen Koétteritzsch

Wolfgang Teller

Peter Fels

Organisationsleiter Herr T.Kirchner

Manfred Riedel

Christian Hiersche

Egon Sterl
Axel Kénig

Uwe Bremer
Dieter Pagenkopf
Lars Cornelius

Harrald Wagener
Jorg Wittenberg

Manfred Kriiger

Katrin Wolfgram

Hans Meyer (1.Vorsitzender)

Uwe Wieland
Volker Wulf

Eckhard Kaeding

Harald Reising

Markus Lehmann

Lothar Hoffmann, Vereinsvorsitzender

03976/204251

03976/202526

03973 216499

03976/204251

0395/3683105

03976/432604
016096275068

03976/203598

01622168415
015229297678
03976/256933
03976/2373-0

01755941109
01633454660

03976/201694

01741684884

03976/201110

03976/434350
01775824969
03976/431670

01702078569

03976/434-300
Stadtinfo
Torgelow:
03976/ 255730,
Vorsitzender:
01723944419

uer-
familenbuendnis@web.de

marlen.koetteritzsch@gm
ail.com

wolfgangteller@nexgo.de

uer-
familenbuendnis@web.de

neubrandenburg@reservis

www.torgelow.de

www.lokales-
buendnis.uecker-
randow.de
www.reservistenverband.d

tenverband.de

putzteufelin55@web.de

info@rt208.de

axel935@gmx.de
bremer.torgelow@freenet
.de

spofi@web.de

LarsCornelius@feuerwehr-

e

www.facebook.com/rt208

www.sav-torgelow.de

www.feuerwehr-

torgelow.de

harraldwagener@web.de

info@sv-scn-engergy-

torgelow.de

WWW.SV-Scn-engergy-

Torgelow.de

prosso-
rotgoldtorgelow@web.de

tcbwtorgelow@googlemai
l.com
wielandtgl@aol.com

info@fc-greif.de

volker wulf@web.de

torgelow.de

www.tanzentorgelow.de

www.tennis-torgelow.de

www.fc-greif.de

www.kanu-torgelow.de

ecki-kaeding@t-online.de

m.lehmann@me-le.de

www.schutzengilde-
torgelow.de
www.tus-torgelow.de

info.stadt.torgelow@t-
online.de

www.ukranenland.de
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Ueckerblick
UKRANENLAND - Historische Werkstatten e.V.
VdK-OV Ueckermiinde/Torgelow

Volkssolidaritat Uecker-Randow e.V.

Albert Peters
Herr Schubert
Foth, Heidemarie

Vors.: P.Dahlemann Geschaftsfiiherin: R.
Nitzke

03976/201104
03976/202397
03976/203506

03976/2382-0

ukranenland@gmx.de www.ukranenland.de

uecker-
randow@volkssolidaritaet.
de

www.volkssolidaritaet.de/
uecker-randow-ev
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